



**MĚSTO MILEVSKO,
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831**

OBJEDNÁVKA č. 7245279 A

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

KZ system s.r.o.

Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most

IČO:25047752

DIČ : CZ25047752

Vyřizuje/linka
Roubíková

V Milevsku dne
25.04.2024

Objednáváme u Vás na základě předložené nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Modernizace dispečinku (PCO a MKDS) MěPol Milevsko“ dodávku zařízení dle nabídky č. 33404 uvedené v příloze.

Místo plnění: PCO a MKDS) MěPol Milevsko

Termín realizace: 2024

Termín zahájení: 05/24 Termín dodání: 05/24

Platební podmínky: Fakturace proběhne jednorázově, na základě řádného předání díla bez vad a nedodělků.

Splatnost faktury: 14 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli

Záruka: Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www.kzsystem.cz.

S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání díla.

V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.

Smluvní pokuty: Objednatel má nárok na smluvní pokutu:

- za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení,
- za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každou vadu a za každý započatý den prodlení.

Další podmínky: Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky.

Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání/podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

Objednávku schválila Rada města Milevska dne 24.04.2024, usnesením č. 148/24.

Objednávka se vyhotovuje v elektronické podobě a smluvní strana obdrží elektronický originál.

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 595 315,16 Kč

Příloha:

Nabídka č. 33404

Kopii objednávky vratte s fakturou!

.....
Objednatel, Příkazce operace, Ing. Ivan Radosta

.....
Zhotovitel
KZ system s.r.o.

Finanční krytí před vznikem závazku:

Individuální příslib č.: obj. č. 7245279 A

Rozpočtová skladba:

5311	6125		20	595 315,16
-------------	-------------	--	-----------	-------------------

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*

Objednatel prohlašuje, že PCO A MKDS není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 **nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti** podle § 92e) zákona o DPH. *V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné správy.*


DODAVATEL:
KZ system s.r.o.

Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most

IČO:25047752

DIČ : CZ25047752

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871

Rozpočet č:
33404
Zakázka: Modernizace dispečinku (PCO a MKDS) MěPol Milevsko

Odběratel: Město Milevsko

Adresa: nám. E. Beneše 420

Město: Milevsko 399 01

IČO: 00249831

DIČ: CZ00249831

Varianta: Modernizace dispečinku MěPol Milevsko

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
19" datový rozvaděč se skleněnými dveřmi. Pevná svařovaná konstrukce, skelet z ocelového plechu, černá prášková barva, 18U, 600 x 600	1 ks	11 970,00 Kč	11 970,00 Kč
Napájecí panel FA 3m 8 pozic BK včetně držáků do 19" lišt 1U	2 ks	800,00 Kč	1 600,00 Kč
Vnitřní vybavení rozvaděče: Police, vyvazovací panel, zámek se dvěma klíči, ventilace (chladicí jednotka s termostatem 1U)	1 ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
RouterBoard Mikrotik Rackmount, 10x GbLAN + 1xSFP+ port, RouterOS Level5	1 ks	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
ATEAS server: Dell PowerEdge R350 E-2336/16GB/2x480 SSD/H755/3NBD ProSupp/1+1 600W, 2x Dell/ 8TB/ HDD/ 3.5"/ SAS/ 7200 RPM, 1U, Dell Microsoft Windows Server 2022 Remote Desktop Services / 5 USER	1 ks	123 000,00 Kč	123 000,00 Kč
ATEAS a PCO klient	1 ks	31 848,00 Kč	31 848,00 Kč
Ateas licence	15 ks	2 400,00 Kč	36 000,00 Kč
LCD monitor 24"	2 ks	2 559,00 Kč	5 118,00 Kč
USB klávesnice + myš	1 ks	600,00 Kč	600,00 Kč
Video kabel 3m 4K (3840x2160)	3 ks	950,00 Kč	2 850,00 Kč
Video kabel 15m - propojovací, male konektory: 2x HDMI (HDMI 1.4) s přenosovou rychlostí až 4K (3840x2160)	4 ks	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč
VIDEOMATICE 4K síťový videodekodér, dekódování až do 12 Mpx, videokomprese H.265+ / H.265 / H.264 / MJPEG / MPEG4 / MPEG2, OS Linux, 9x HDMI videovýstup, 9x audiovýstup (HDMI), 2x RJ-45 (10/100/1000 Mbp	1 ks	91 300,00 Kč	91 300,00 Kč
LCD LED monitor, 55", Ultra HD 4K, 16:9, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V, monitor s poměrem 16:9, monitor je navržen pro trvalý provoz 24/7	4 ks	19 900,00 Kč	79 600,00 Kč
Polohovatelný držák pro montáž LCD monitorů a TV na zeď, 32" až 65"	4 ks	610,00 Kč	2 440,00 Kč
Elektroinstalační materiál, zásuvkové pole, lišty, koryta, elektroinstalační kabely	1 ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
POE switch rozvaděč půda	1 kpl	3 618,00 Kč	3 618,00 Kč
MW spoj 60Ghz střední dosah, včetně registrace na ČTÚ	1 kpl	12 952,00 Kč	12 952,00 Kč
Instalace MW spoje, včetně přípravy kabelových tras	1 kpl	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
Osazení a zapojení, technologií dispečinku a TV stěny	1 kpl	27 000,00 Kč	27 000,00 Kč



Osazení a konfigurace, serveru, TV stěny PCO	1 kpl	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
Doprava, přesun hmot a VRN	1 kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
celkem bez DPH			491 996,00 Kč
DPH	21		103 319,16 Kč
cena celkem s DPH			595 315,16 Kč

Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na www.kzsystem.cz

Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústní, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsažené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě sdělené obchodní společností KZ system s.r.o. klientovi/odběrateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství musí být proto drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemného souhlasu obchodní společnosti KZ system s.r.o. a to ve smyslu ustanovení §504, §2913 a §2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Platnost nabídky 60 dnů.

S cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám:

Odběratel:

Adresa:

IČO, DIČ:

za Dodavatele:....., Most dne:

Podpis: